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LEGO(R) FRIENDS 41747 Jadłodajnia w
Heartlake

Cena 269,41 zł

Numer katalogowy 290581309

Kod producenta 5702017415307A

Kod EAN 5702017415307

Opis produktu
Mali szefowie kuchni w wieku od ośmiu lat mogą wymyślać smakowite przygody, bawiąc się zestawem LEGO(R) Friends
Jadłodajnia w Heartlake (41747). Ta zabawka dla dzieci przedstawia relacje między Leo, jego siostrą Albą i ich babcią, która
prowadzi jadłodajnię. Leo uwielbia uczyć się nowych technik gotowania, a zestaw zawiera wiele składników i akcesoriów,
dzięki którym dzieci też mogą odkryć coś nowego. Jest tu spiżarnia, zabawkowa lodówka, zlewozmywak i kuchnia z patelniami
i prasą do tortilli. Nazewnątrz znajdują się miejsca do siedzenia i taras na dachu. Ten zestaw można połączyć z zestawem
LEGO Friends Dom kultury w Heartlake 41748 (sprzedawanym oddzielnie), rozbudowując zabawę.

Podkręć dobrą zabawę
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Oto miasto Heartlake nowej generacji
W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

Zabawa w gotowanie dla dzieci w wieku od ośmiu lat -- dzieci, które uwielbiają kreatywną zabawę w kuchni, będą się
świetnie bawić podczas budowania zestawu LEGO(R) Friends Jadłodajnia w Heartlake (41747)
5 postaci i akcesoria -- w zestawie znajdują się postacie LEGO(R) Friends: Leo, Alba, Abuelita, kot Churro i klientka o
imieniu Matylda, a także mnóstwo akcesoriów do odgrywania ról
Zabawkowe akcesoria kuchenne -- zainspiruj dzieci do pomysłowej zabawy akcesoriami, które obejmują różnorodne
składniki, spiżarnię, lodówkę i zlew. Jest też kuchnia, naczynia i miejsca do siedzenia na zewnątrz
Zabawa w budowanie -- ten zestaw można połączyć z zestawem LEGO(R) Friends Dom kultury w Heartlake 41748
(sprzedawanym oddzielnie), aby stworzyć niekończące się możliwości zabawy inspirowane przyjaźniami wśród
społeczności
Prezent dla dzieci -- ta zabawka konstrukcyjna to pomysłowy prezent na urodziny, święta lub z innej okazji dla dzieci,
które uwielbiają gotować i odgrywać role w kuchni
Wymiary -- jadłodajnia ma 22 cm wysokości, 22 cm szerokości i 17 cm głębokości
Pomoc w budowaniu -- odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Miasto Heartlake nowej generacji -- w styczniu 2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i inne elementy LEGO(R) Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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